
 Uchwała Nr XLIV/317/10 
Rady Gminy Ryjewo                                                                                                            

z dnia 22 czerwca 2010r.   
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej  własność Gminy Ryjewo. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Jednolity tekst: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) 
oraz art. 13 ust.1, art. 28 ust.1 i 2, art. 37 ust. 1 i 2, art.40 ust.2  ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Jednolity tekst: Dz.U. z 2004r., Nr 
261, poz. 2603 z późn.zm) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargowej nieruchomości zabudowanej, 
obejmującej działkę nr 400/23 wraz ze znajdującą się na tej działce werandą , o łącznej 
powierzchni 26 m2, położonej w Ryjewie obręb geodezyjny Ryjewo ul. Grunwaldzka 
48/4. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący                                                                                                               
Rady       Gminy   

Kazimierz Zima 

 

 


